
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 50 

 
Про зміну адреси об’єкту  
нерухомого майна, що належить 
гр. Вовченко А.І., у зв’язку  
з його поділом 

 

Відповідно до ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» (зі змінами), Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 липня 2021 року № 690, з урахуванням Постанови Верховної 
Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію 
районів», розглянувши заяву гр. Вовченко Альбіни Ігорівни, за якою визнано 
право власності в цілому на житловий будинок, який утворився внаслідок 
поділу домоволодіння за адресою: ***, на підставі рішення Дергачівського 
районного суду Харківської області від 13.07.2021, справа № 619/2115/21, 

додаткового рішення Дергачівського районного суду Харківської області від 
01.10.2021, справа № 619/2115/21, керуючись ст. 37, частиною шостою ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Змінити адресу: ***, об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 
садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, що належить 
Вовченко Альбіні Ігорівні, на адресу: ***. 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


